



PROVINCIA DI RAVENNA SETTORE LAVORI PUBBLICI

UNITA' OPERATIVA: **SEGNALETICA ,TRAFFICO E ILLUMINAZIONE.**

FORNITURA DI SEGNALETICA VERTICALE E COMPLEMENTI – ANNO 2019.

STIMA DELLA FORNITURA

Ravenna, lì 3/12/2019

*Redatto da:
Geom. Fabio Conficoni*

*Il Responsabile del Procedimento
Dott. Ing. Paolo Nobile*

**V° IL DIRIGENTE
LAVORI PUBBLICI
(Dott. Ing. Paolo Nobile)**

Art.	DESCRIZIONE	Totale quantità	Prezzo Unitario €	Importo Totale €
1	Fornitura di segnali stradali spessore 2,5 mm. presso i magazzini provinciali di simbologie varie come da distinta completi di n. 2 staffe ad "omega" in ferro zincato spessore mm.2 per pali Ø 60 e bulloneria in acciaio inox A2 (viti a testa quadra n. 4:8x30 mm. più n. 2 dadi) carico trasporto e scarico nel luogo indicato dalla D. L. - Triangoli cm. 90 in ferro con pellicola classe 1 rifrangente in pezzo unico serigrafato	45	€ 16,00	€ 720,00
2	DISCHI Ø60cm (FERRO) cl 1	30	€ 15,00	€ 450,00
3	TRIANGOLI 90cm cl.1 (ALLUMINIO)	130	€ 21,00	€ 2.730,00
4	TRIANGOLI 90cm cl.2 (ALLUMINIO)	20	€ 26,00	€ 520,00
5	DISCHI Ø60cm (ALLUMINIO) cl 1	115	€ 20,00	€ 2.300,00
6	STOP cl 2 cm 90	10	€ 50,00	€ 500,00
7	PANNELLI 15x35 cm cl.1 (ALLUMINIO)	55	€ 10,00	€ 550,00
8	PANNELLI 27x80cm cl.1 (ALLUMINIO)	125	€ 13,90	€ 1.737,50
9	PANNELLI 35x135cm	18	€ 34,00	€ 612,00
10	QUADRATO 60x60cm cl.1 (ALLUMINIO)	20	€ 20,00	€ 400,00
11	QUADRATO 80x80cm cl.1 (ALLUMINIO)	30	€ 47,00	€ 1.410,00
12	PELLICOLA TRIANGOLO 90cm cl.1	160	€ 7,00	€ 1.120,00
13	PELLICOLE DISCHI Ø60	98	€ 5,00	€ 490,00
14	PELLICOLE QUADRATI 60X60	40	€ 7,00	€ 280,00
15	PELLICOLE RETTANGOLI 27X80	70	€ 7,00	€ 490,00
16	PELLICOLE ROMBI 40X40	10	€ 4,00	€ 40,00
18	Cavalletti in ferro zincato H=1,30m	30	€ 13,00	€ 390,00
19	Cavalletti in ferro zincato H=1,60m	15	€ 18,00	€ 270,00
20	lampade rosse	40	€ 9,00	€ 360,00
21	Bandiere in stoffa arancione	20	€ 5,00	€ 100,00
22	pile per lampade ,blocco da n 2	50	€ 3,50	€ 175,00
23	sacchi	50	€ 4,50	€ 225,00
24	specchi da cm 90	7	€ 75,00	€ 525,00
25	Barriera di recinzione per chiusini fig. 402	1	€ 75,00	€ 75,00
26	pali da 60 cm h 3 m	20	€ 12,00	€ 240,00
27	Adesivi con lettere e numeri	50	€ 2,99	€ 149,50
SOMMANO				€ 16.859,00